СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       28.03.2015                                                                                                 №   37

О плане работы Совета депутатов
муниципального образования
«Инзенский район» на 2 квартал
2015 года

 Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» на 2 квартал 2015 года  (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу  со  дня  его     опубликования в

районной газете «Вперёд».

3. Контроль за выполнением плана работы возложить на заместителя

Председателя Совета депутатов муниципального образования «Инзенский

район» Камаева Б.К.

Глава района                                                                                      В.Н.Шкунов

Гуряшина В.А.
2 53 31
вг1

 Приложение

              к решению Совета депутатов

                муниципального образования

«Инзенский район»

   от  28.03.  2015     №  37

ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов  муниципального образования «Инзенский район»

на 2  квартал 2015 года

№

п/п

Планир

у-емые

сроки

 Планируемые вопросы заседаний,

мероприятия

Ответственные Прим.

 / или

отметка

об

исполн.

1 2 3 4 5

1. Заседания Совета депутатов

1.1 24

апреля

О ситуации с  социальной

защитой населения в

муниципальном  образовании

«Инзенский район»

Постоянная комиссия по

социальной и молодёжной

политике и по вопросам

развития местного

самоуправления

(Чеботарёва С.Н.);

заместитель Главы

Администрации района -

начальник  управления

социального  развития

Тимофеева М.М.

1.2  О состоянии дорожного покрытия

в муниципальном образовании

«Инзенский район» и  графике

планирования ремонтных работ

Постоянная комиссия по

вопросам ЖКХ, транспорта,

дорожного хозяйства и

обеспечения условий

жизнедеятельности

населения  (Манушин

М.Ю.);

Первый заместитель Главы

Администрации района

Волков М.Н.,

начальник отдела ЖКХ и

ТЭК  Администрации

района Воронина Ю.С.